
У К Р А Ї Н А

ПО ЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної держ авної адміністрації

о Д Ж ) м. Пологи

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», наказом М іністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», який зареєстровано в М іністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, відповідно до рішення сесії 
районної ради від 20.12.2019 № 6 «Про районний бюджет на 2020 рік», з метою 
визначення завдань, напрямів використання бюджетних коштів, відповідальних 
виконавців, результативності показників та інших характеристик бюджетної 
програми відповідно до бюджетних призначень,

ЗОБО В’ЯЗУЮ:
1. Затвердити паспорти бюджетних програм районного бюджету на 2020 

рік (паспорти додаються).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 
відділу-головного бухгалтера відділу фінансово-господарського забезпечення 
апарату райдержадміністраці” тт '"ов Семененко.

Голова
Артур КРУПСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 20 

року №  1209)

ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О  
Н аказ / розпорядчий документ

П о я о г ів с ь к о ї  р ай о н н о ї д ер ж ав н о , а д м ін іс т р а ц ії З а п о р ізь к о ї області_  

------------------------------ (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

П аспорт
бю дж етної програм и місцевого бю дж ету на 2020 рік

1 11078
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

2. 11078

П ологівська районна державна адміністрація Запорізької області_

(н ай м ен у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  к о ш тів  м ісц ево го

02126354

'(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

1V 1 1 І*    — 1 - ^

П ологівська районна державна адміністрація Запорізької област.

(код за ЄДРПОУ) 

02126354

218110 8110

(найменування відповідального виконавця)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних  
ситуацій та наслідків

(код за ЄДРПОУ)

02
0320  — ----------- ----------- ----------- — —   -----

(К0ДГ Г “ ^ Г П (Т а Х Г іс ю Т д а т к ,в  і  кредитування місцевого бюджету)

видатків Т а КрСДИ )   білпЖйТУ)
Місцевого бюджету) креди туван н я м ісцевого бюджету) бюджету,

Обсяг бю дж етних п р и зн ач ен ь , бю дж етинх асигнувань - ,00000  гривень, у тому иислі загального фонду - 100000 гривень га спеціального 

фонду -.   гривень.

Підстави для виконання бю дж етної програми: Бю дж етний кодек с 26 р 8 ?014 роКу №  836 'М ра щ л а с к л а лання паспортів. 

№6.

(код бюджету)

4.

5.

6.
Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетно! програми



N з/п Ціль держ авної політики

Забезпечення заходів із запобігання та л іквідац ії надзвичайних ситуацій та  наслідків стихійного лиха

7. Мета бюджетної створення належних умов для забезпечення ефективного надання для забезпечення заходів із запобігання та ліквідації 
програми надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

8 . Завдання бю дж етної програми

N  з/п Завдання
1. П ридбання паливно-мастильних м атеріалів для забезпечення ліквідац ії надзвичайних ситуацій та їх наслідків

9. Н апрями використання бю дж етних кош тів 
гривень

N  з/п
Н апрями 

використання 
бю дж етних кош тів

Загальний ф онд С пеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 5

1.
Предмети, матеріали, 

обладнання та 
інвентар

100000 100000

Усього 100000 100000



10 П ерелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у складі бю дж етної програми: 
(грн)

N з/п
Н айменування 

м ісцевої /  регіональної 
птс:

Загальний фонд С пеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5

11. Результативні показники бю дж етної програми:

N з/п П оказник О диниця виміру Д ж ерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків грн.
ріш ення сесії райради 

від 20.12.2019 № 6
100000 100000

2 продукту

Витрати на реалізацію  
напрямків і завдань

грн. розрахунки 100000 100000

3 ефективності

Забезпеення ліквідації 
надзвичайних 
ситуацій та їх 
наслідків

грн. розрахунки 100000 100000



4 якості
рівень готовності % позпахунокГ 1 ^ 100

Г олова П ологівської райдерж адм ін істрації

П О ГО ДЖ ЕН О :
Н азва м ісцевого ф інансового органу

Н ачальник відділу ф інансів П ологівської райдерж адм ін істрації

Дата погодже 

М. П.

Артур КРУПСЬКИЙ
(ініціали/ініціал, прізвище)

Світлана СОПІЛЬНЯК
(ініціали/ініціап, прізвище)



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 

року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Н аказ відділу ф ін ан с ів  П о л о г ів с ь к о ї р а й о н н о ї д ер ж ав н о ї а д м ін іс т р а ц ії З а п о р ізь к о ї о6ласті_  

   (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

П аспорт  
бю дж етної програм и м ісцевого бю дж ету на 2020 рік

11078
П ологівська районна державна адміністрація Запорізької област^

02126354

' "(код Програмної класифікації видатків та  кредитування місцевого бюджету)

7 11078    -
'(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

н ай м ен у в ан н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  к о ш тів  м іс ц ев о го

П ологівська районна державна адміністрація Запорізької області_

(код за ЄДРПОУ) 

02126354

(найменування відповідального виконавця)

3. 213131 3131 1040       у -- ---------------------------

Місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

О бсяг б ю д ж е т »  призначень / бю дж етних асигнувань - 60000 гриаеиь, у тому чисяі загального фонду - 60000 гривень та е н е ц ь к о г о  

фонду -     гривень. 

Підстави для виконання бю дж етної програми: Бю дж етний кодекс Ук Ра̂ ™ року №  836 "П равила е к тіатання паспортів, 

^ д е р ж а в н о ї  політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етно, програми"

Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Д ерж авної ц ільової соціальної програми  

"М олодь України"

(код за ЄДРПОУ)

02
(код бюджету)

4.

5.



N  з/п Ціль держ авної політики

Забезпечення заходів та  реалізація проектів на виконання Д ерж авної цільової соц іальної програми "М олодь У країни"

7. Мета бюджетної створення належних умов для забезпечення заходів та реалізації проектів на виконання Державної цільової соціальної 
програми програми "Молодь України"

8 . Завдання бю дж етної програми

N з/п Завдання

1.
О плата послуг (крім комунальних) для забезпечення та реалізац ії проектів на виконання Д ерж авної цільової соц іальної програми "М олодь 
У країни"

9. Напрями використання бю дж етних кош тів 
гривень

N з/п
Н апрями 

використання 
бю дж етних кош тів

Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1.
О плата послуг (крім 

комунальних)
60000 60000

Усього 60000 60000



10 П ерелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у складі бю дж етної програми: 
(грн)

N з/п
Н айменування 

м ісцевої /  регіональної 
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

К ом плексна районна 
П рограма "Діти. Сім'я. 
П ерспектива." на 2018- 
2022 роки.

60000 60000

11. Результативні показники бю дж етної програми:

N з/п П оказник О диниця виміру Д ж ерело інф орм ації Загальний ф онд С пеціальний фонд Усього

1 2 О 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків грн.
ріш ення сесії райради 

від 20.12.2019 № 6
60000 60000

2 продукту

Витрати на реалізацію  
напрямків і завдань

грн. розрахунки 60000 60000

3 ефективності



Забезпечення заходів 
та  реалізація проектів 
на виконання 
Д ерж авної цільової 
соціальної програми 
"М олодь У країни"

розрахунки 60000 60000



4 якості
рівень готовності % розрахунок 100 100

Голова П ологівської райдерж адм ідаої

П О ГО ДЖ ЕН О : 
Н азва м ісцевого фі

Н ачальник ві, 
райдерж адм і

Дата погодження 

М. II.

с'4 рпо’П

Артур КРУПСЬКИИ
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Світлана СО П ІЛЬН Ж
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 20 

року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ / розпорядчий документ

Н а к аз -відд ілу  ф ін ан с ів  І Іоліп  інської р ай о н н о ї д е р ж а в н о ї а д м ін іс т р а ц ії З а п о р ізь к о ї об л аст і-----

   (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

1 5 г.ічня 2020 №  1-0

П аспорт
бю дж етної програм и місцевого бюджету' на 2020 рік

1 11078
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

2. 11078

П ологівська районна державна адміністрація Запорізької області 02126354

(н ай м ен у в а н н я  г о л о в н о г о  р о зп о р я д н и к а  к о ш тів  м іс ц ев о го

П ологівська районна державна адміністрація Запорізької області

(код за ЄДРПОУ) 

02126354

"(КОД Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

218220 8220 0380

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки  
місцевого значення

(код за ЄДРПОУ)

02

(код Програмної класифікації 
видатків та  кредитування 

місцевого бюджету)

ц д о и ------------   1-------------- ----------------------------

г з г г г :  ( ,о л —
к р е д и т у  вання місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4.

5.

6 .

Обсяг бю дж етних призначень / бю дж етних асигнувань - 35000 гривень, у тому числі загального фонду - 35000 гривень та  спеціального 

фонду - ___________- гривень.

Підстави для виконання бю дж етної програми: Бю дж етний кодекс V краш и №  ^ " " П р а в и л а  складання паспортів.

№ 6.
Цілі держ авноГполітики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етної програми



N  з/п Ц іль держ авної політики
Забезпечення заходів та  робіт з м обілізац ійної п ідготовки м ісцевого значення

7. Мета бюджетної створення належних умов для забезпечення ефективного надання для забезпечення заходів із запобігання та ліквідації
програми надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

8 . Завдання бю дж етної програми

N з/п Завдання
1. Забезпечення заходів та  робіт з м обіл ізац ійної підготовки м ісцевого значення

9. Н апрями використання бю дж етних кош тів 
гривень

N з/п
Н апрями 

використання 
бю дж етних кош тів

Загальний ф онд С пеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5

1.
придбання
друкарської продукції

6000 6000

2 .

придбання
канцелярських товарів 
для забезпечення 
документів

3000 3000

3.

перевезення 
військовозобов'язаних 
на військову службу, у 
тому числі
і/тгтппгтитзуі п нга

25000 25000



4
тттлтлтт(~\с*нтза п^тшь*ітзДи|^  ̂шуіи

(грамоти, квіти)
1000 і 000

У сього 35000 35000



10 П ерелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у складі бю дж етної програми: 
(грн)

N з/п
Н айменування 

м ісцевої / регіональної 
програми

Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

"Соціальні програми і 
заходи держ авних 
органів у справах 
молоді"

35000 35000

1 1. Результативні показники бю дж етної програми:

N з/п П оказник О диниця виміру Д ж ерело інформ ації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

О бсяг видатків грн.
ріш ення сесії райради 

від 20.12.2019 № 6 35000 35000

2 продукту

Витрати на реалізацію  
напрямків і завдань

грн. розрахунки 35000 35000

3 ефективності

Забезпечення роботи з 
м обілізаційної 
підготовки м ісцевого 
призначення

грн. розрахунки 35000 35000



4 якості
рівень готовності розрахунок 100 100

Голова П ологівської райдерж а

П О ГО ДЖ ЕН О :
Н азва м ісцевого ф інансового органу

Н ачальник відділу ф інансів П ологівської 
райдержа

Світлана СОПШ ЬНЖ
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу М іністерства фінансів України від 29 грудня 2018 
року №  1209)

ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О  
Н аказ / розпорядчий документ

Н аказ в ід д іл у  ф ін а н с ів  П о л о г ів с ьк о ї р а й о н н о ї д е р ж а в н о ї а д м ін іс т р а ц ії З а п о р ізь к о ї о б л аст і 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

15 січня 2020 №  1-0

П аспорт  
бю дж етної програм и м ісцевого бю дж ету на 2020 рік

1. 11078 Пологівська районна державна адміністрація Запорізької області 02126354

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету')

2. 11078

(н ай м ен у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  ко ш тів  м ісц ево го  

б ю д ж ету )

Пологівська районна державна адміністрація Запорізької області

(код за ЄДРПОУ)

02126354

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця)

213121 3121 1040
У тримання та забезпечення діяльності центрів  

соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

(код за ЄДРПОУ) 

02
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної (код Ф ункціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікації видатків та видатків та кредитування класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

О бсяг бю дж етних призначень / бю дж етних асигнувань 
фонду - _______________гривень.

154100 гривень, у тому числі загального фонду - 1154100 гривень та  спеціального

Підстави для виконання бю дж етної програми: Бю дж етний кодекс У країни (зі зм інами), Закон У країни "Про м ісцеве 
самоврядуваннянняУ країни" (зі зм інами).Н аказ М іністерства ф інансів У країни від 26.08.2014 року №  836 "П равила складання паспортів 
бю джетних програм місцевих бю дж етів та звітів про їх виконання" (зі зм інами), ріш ення сесії П ологівської районної ради від 20.12.2019 

№6.

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етної програми



N з/п Ціль держ авної політики

V ™ „хоцип та ояЯртттрюгртгна г п а т т ь н п г т і  ттрнтлів О.ПТТІЯЛЬНИХ СЛУЖб ДЛЯ СІМ'Ї. ДІТЄЙ ТИ МОЛОДІЛ 1 рЙтЛГІГІ/1 АС* ОС* СУ А АС/  ̂ ' ---- >-----------  ^ ' ' '  ■

7 Мета бюджетної створення належних умов для утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім і, дітей та молоді

програми

8 . Завдання бю дж етної програми

N  з/п Завдання

1.
надання соціальних послуг та здійснення заходів, у том у числі навчальних, щ одо соціальної підтримки сімей, д ітей  та молоді, які 
перебуваю ть у складних ж иттєвих обставинах та потребую ть стороньої допомоги

9. Н апрями використання бю дж етних кош тів 
гривень

N з/п
Напрями 

використання 
бю дж етних кош тів

Загальний фонд С пеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5

1 Заробітна плата 758700 758700

2
Н арахування на 

оплату праці
176900 176900

3
П редмети, матеріали, 
прилади та інвентар

19000 19000

4
Оплата послуг (крім 

комунальних)
94700 94700

5
Видатки на 

відрядження
12000 12000

6
О плата комунальних 

послуг та енергоносіїв
57800 57800

7
Інші виплати 
населеню ю

35000 35000

Усього 1154100 1154100



 ̂ П ерелік м ісцевих / регіональних програм, щ о виконую ться у складі бю дж етної програми: 
(гри)

N з/п
Н айменування 

м ісцевої /  регіональної Загальний фонд С пеціальний фонд У сього

1 2 -> 4 5

Ком плексна районна 
П рограма "Діти. Сім'я. 
П ерспектива." на 2018- 
2022 роки.

113000 113000

11. Результативні показники бю дж етної програми:

N з/п Показник О диниця виміру Д ж ерело інформ ації Загальний фонд С пеціальний фонд У сього

1 2 •"> 4 5 6 7
1 затрат

кількість центрів 
СССДМ

од. св.держ. реєстрації 1 1

кількість ш татних 
працівників центрів

осіб Роз.голови РДА 11 11

кількість спеціалістів, 
залучених до заходів

осіб ш татний розпис 8 8

2 продукту



кількість дитячих 
будинків сімейного 
типу, прийомних 
сімей, сімей 
патронатних 
вихователів сімей які од. мониторинг 90

перебуваю ть у 
складних ж иттєвих 
обставинах охоплених 
соціальним 
супроводом

кількість сімей, дітей 
та молоді, які 
трирмали соціальні 
послуги

осіб м ониторинг 1710 1710

кількість заходів, у 
тому числі 
навчальних, центрів 
соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді

од. м ониторинг 312 312

о ефективності
середні витрати на 
утримання одного
цсссдм

тис.грн. звітність 85 85

середні витрати на 
забезпечення 
діяльності одного 
працівника Ц СССДМ

тис.грн. розрахунково 9,6 9,6

середні витрати на 
здійснення
соціального супроводу

тис.грн. розрахунково 0,8 0,8



середні витрати на 
один захід, у тому 
числі навчальний, 
проведений Ц СССДМ

грн. розрахунково 39 19

одного учасника 
заходів, у том у числі 
навчальних, 
проведених Ц С СС ДМ

грн. розрахунково 2 2



4 якості

кількість 
підготовлених 
кандидатів в опікуни, 
піклувальники, 'Я  Щ ї ї
усиновлю вачі, 
патронатні вихователі 
та  наставники, які 
пройш ли підготовку

кількість 
приготовлених 
прийомних батьків, 
батьків-вихователів, 
які пройш ли навчання 
з метою  підвищ ення 
їхнього виховного 
потенціалу

осіб м ониторинг і 1

частка отримувачів 
соціальних послуг, які 
набули навичок 
справлятися із 
складними ж иттєвим и 
обставинами та 
мінімізувати їхні 
наслідки, від загальної 
кількості отримувачів 
соціальних послуг

% розрахунково 93 93



кількість осіб, яким 
надано соціальні 
послуги з минулим 
роком______________

кількість учасників 
охоплених заходам и, у  
тому числі
навчальними, центрів 
соціальних служб для 
сім 'ї, дітей та  молоді

%

%

розрахунково

розрахунково

Голова
І І  !*•

П ологівської р а йд ерж ад м і 11 іс т « й г 4 і і¥

П О ГО ДЖ ЕНО :
Н азва м ісцевого ф інансового органу

Н ачальник відділу  ф інансів П ологівської 
рай дсржадм і 11 істрааії "  х

джеііия
5 ш /

* \

ж ІЮ

Оо 1 А Аіии

100 100

Артур КРУПСЬКИЙ_______________
(ініціали/ініціал, прізвище)

Світлана СОПІЛЬНЯК____________
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Наказ відділу фінансів Пологівської районної районної державної 
адміністрації____________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

15.01.2020 N 1-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

---------------------------------------------------------  212000 Пологівська районна державна адміністрація Запорізької області 2126354
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника  ----------------------------

^ коштів місцевого бюджету)

212000 Пологівська районна державна адміністрація Запорізької області

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця)-----------------------------------

(код за ЄДРПОУ) 

2126354 

(код за ЄДРПОУ)

3.  212010  ______________
(код Програмної класифікації видатків та

2010 731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

   допомога

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з
програмної класифікації видатків Типовою програмною класифікацією видатків

класифікації видатків та кредитування та кредитування місцевого бюджету)

24281900

та кредитування 
місцевого бюджету)

бюджету)

(код бюджету)

4-

5. Підстави для виконання бюджетної програми: рішення сесії районної ради пологівського району №6 від 20.12.2019р.про районний бюджет 2020 по™
6. Ц™ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми ро раионнии бюджет 2020 року



7. Мета бюджетної програми
8. Завдання бюджетної програми

Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення 2020 р.

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п 
1

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

Забезпечення надання медичної допомоги
3 4 5

населенню 11414718,00 51000,00 11465718,00

Усього 11414718,00 51000,00 11465718,00

1 о Перелік місцевих 1 регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми- 
(грн)

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього 0,00 0,00 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п 

1

Показник

2

Одиниця виміру

3

Джерело інформації 

4

Загальний фонд 

5

Спеціальний фонд 

6

Усього

7



затрат Забезпечення надання медичної допомог и

кількість установ 
кількість штатних установ

рівень виявлення захворювань на ранніх стадіях

рівень виявлення захворювань у осіб 
працездатного віку на ранніх стадіях 
кількість ліжок у звичайних стаціонарах 
кількість ліжко-днів
кількість пролікованих хворих у стаціонарі 
кількість ліжок ДСП 

іективності

рівень виявлення захворювань на ранніх стадіях

рівень виявлення захворювань у осіб 
працездатного віку на ранніх стадіях 
кількість ліжок у звичайних стаціонарах 
кількість ліжко-днів
кількість пролікованих хворих у стаціонарі 
кількість ліжок ДСП 
якості
середня тривалість лікування у стаціонарі одного 
хворого

%

одиниць
тис.грн.

осіб 
одиниць

%

одиниць
тис.грн.

осіб 
одиниць

статистичні звіти

статистичні звіти

статистичні звіти 
статистичні звіти 
статистичні звіти 
статистичні звіти

статистичні звіти

статистичні звіти

статистичні звіти 
статистичні звіти 
статистичні звіти 
статистичні звіти

20

0

Голова Пологівської райдержадміністрації 

ПОГОДЖЕНО:
Відділ фінансів Пологівської районної районної державної 
адміністрації

Керівник місцевого фінансового органу / 
заступник керівника місцевого фінансового 
органу

Дата погодження (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України

ІЛР[ЛІНЯ р о к у  Ля б ДО

(у редакції наказу Міністерства фінансів
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Наказ відділу фінансів Пологівської районної районної державної 
адміністрації__________...
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

15.01.2020 N 1-0

Паспорт
бю джетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 212000

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
П ологівська районна державна адміністрація Запорізької області 2126354

2. 212000

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету)

Пологівська районна державна адміністрація Запорізької області

(код за ЄДРПОУ) 

2126354

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

212144
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2144 763
Централізовані заходи з лікування хворих 

на цукровий та нецукровий діабет
(код Типової (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з
програмної класифікації видатків Типовою програмною класифікацією видатків

класифікації видатків та кредитування та кредитування місцевого бюджету)
та кредитування бюджету)

місцевого бюджету)

24281900
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -258 016 гривень, у тому числі загального фонду - 258 016,0 грн. гривень та спеціального фонду - гривеї

5. Підстави для виконання бюджетної програми: рішення сесії районної ради пологівського району №6 від 20.12.2019р.про районний бюджет 2020 року
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



N з/п

. . .  ■— - — —     і - ' и н ш у  п ц  ц і

Цільови видатки на лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет

7. Мета бюджетної програми
8. Завдання бюджетної програми Забеспечити централізовані заходи з лікування цукрового та нецукрового діабету

3.

4.

Т ~

діючого реєстру хворих наРцукХвий д іХ т ! д ^ У о Т и Т п р ^  ™ РІЗНИХ ВИД&Х ЦУкР°знижуючої терапії, шляхом впровадження

надання медичної допомоги за станом компенсації хвороби, а також планувати фінансування для ° ЦІНИ™ ЯКІСТЬ

ді_  _  діабе? у _  райо„у| шп„ оц про>еденн> пост|йного скрин|н^  у ^  ^  ^   ̂^  ^  ^  ^  _  

Інші виплати населенню рєімбурсація---------------------------------------------------------------------------------- ---------

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів
  2

Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

Загальний фонд Спеціальний фонд

0,00

Усього

' ° ' (ф н)ЛЖ ШСЦЄВИХ' репональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

Програма "Цукровий діабет" на 2019 - 2020 258016,00 258016,00

Усього 258016,00 258016,00



11. Результативні показники бюджетної програми:

Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

258016план використання 258016

продукту

статистічна звітна 
форма

середні видатки на 1 хворого розрахунок

розрахунок

кількість хворих,що забесчуються препаратами

ефективності

якості

Артур Крупський______________
(ініціали/ініціал, прізвище)

Світлана Сопільняк
(ініціали/ініціал, прізвище)

дінаміка хворих на цукровий та нецукровий діабет, 
забеспечених препаратами інсуліну ________

Голова Пологівської райдержадміністрації 

ПОГОДЖЕНО:
Відділ фінансів Пологівської районної районної державної 
адміністрації

Керівник місцевого фінансового органу / 
заступник керівника місцевого фінансового 
органу

Дата погодження
м. п.

1 затрат____________________
видатки на забеспечення медикаментами хворих на 

 цукровий та нецукровий діабет___________

Показник


